
 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 
 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 123 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „ZZVZ“), v platném znění 

 

Identifikační údaje zadavatele  

Název:  Veterinární univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín 

Sídlo:  Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína  

Zastupuje: Ing. Radek Haas, ředitel podniku 

IČO:  62157124 

DIČ:  CZ62157124 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky. Předmětem veřejné zakázky je „Nákup samojízdné sklízecí 

řezačky se sklizňovými adaptéry – opakované řízení“ a splnění dalších s tím souvisejících závazků. 

 

 

Použitý druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. Veřejná zakázka „Nákup samojízdné sklízecí řezačky 

se sklizňovými adaptéry – opakované řízení“ nebyla rozdělena na části. 

  

Veterinární univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto 

oznamuje, že v souladu s doporučením hodnoticí komise rozhodl o výběru dodavatele AGRALL s.r.o., sídlo: Bantice 

79, 671 61 Bantice, IČO: 26907542. 

 

Nabídka tohoto dodavatele byla v souladu se zadávacími podmínkami a splnila všechny podmínky zadavatele. 

 

V Šenově u Nového Jičína dne 20. 03. 2025 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

             za zadavatele 

     Ing. Radek Haas, ředitel podniku  

 

 

 

Přílohy:  

Zpráva o hodnocení nabídek  

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

 
Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele je možné podat u zadavatele námitky, které musí být dle § 242 ZZVZ zadavateli doručeny do 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele podle § 246 ZZVZ uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

Dle § 243 ZZVZ se může účastník zadávacího řízení písemně vzdát práva podat námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat 

námitky Zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníkovi zadávacího řízení uplynula. 

 

 

 



 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
dle § 119 odst. 2 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele  

Název:  Veterinární univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín 

Sídlo:  Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína,  

Zastupuje: Ing. Radek Haas, ředitel podniku 

IČO:  62157124 

DIČ:  CZ62157124 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky. Předmětem veřejné zakázky je „Nákup samojízdné sklízecí 

řezačky se sklizňovými adaptéry – opakované řízení“ a splnění dalších s tím souvisejících závazků. 

 

 

Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. Veřejná zakázka „Nákup samojízdné sklízecí řezačky 

se sklizňovými adaptéry – opakované řízení “ nebyla rozdělena na části. 

 

 

Osoby provádějící hodnocení  

Ing. Radek Haas, ředitel podniku 

Ing. Václav Němec, vedoucí pracoviště na Středisku mechanizace 

Ing. Jakub Robenek, agronom Střediska rostlinné výroby 

Martin Dostál, agronom Střediska rostlinné výroby 

Ing. Miriam Kuběnová, agronom Střediska rostlinné výroby 

 

Hodnoticí komise jmenovaná zadavatelem pro výše uvedenou veřejnou zakázku se sešla dne 18. 03. 2025 v 10:05 

hodin. Předmětem jednání komise bylo hodnocení doručených nabídek s následným posouzením splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení včetně posouzení kvalifikace. Komise se sešla v počtu 5 členů, tudíž byla usnášeníschopná. 

Před zahájením jednání komise podepsali všichni členové čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.  

 

Dle § 109 ZZVZ  byly nabídky v elektronické podobě otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nabídky byly 

doručeny ve stanovené lhůtě a nebylo s nimi před otevřením manipulováno. 

 

 

Seznam doručených nabídek včetně nabídkových cen 

 

Číslo 

nabídky 
Název a adresa dodavatele 

IČO 

dodavatele 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1 
AGRALL s.r.o. 

Bantice 79, 671 61 Bantice 
26907542 12 475 000,- 

2 
STROM PRAHA a.s.  

Lohenická 607, Vinoř, 190 17 Praha 9 
25751069 12 950 000,- 

 

 

Seznam vyloučených nabídek z hodnocení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka. 

 

 

Hodnocení nabídek dle § 39 odst. 4 ZZVZ 
 

Způsob hodnocení  



 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 
 
Hodnoticí komise postupovala dle § 39 odst. 4 ZZVZ a provedla nejprve hodnocení nabídek, až poté posouzení splnění 

podmínek účasti u vybraného dodavatele. Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 115 ZZVZ. Zadavatel v 

souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 

výhodnost nabídek byla hodnocena na základě jediného hodnoticího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. 

Hodnotila se celková nabídková cena v Kč bez DPH stanovená dle zadávací dokumentace. Nabídky byly seřazeny podle 

absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

 

Výsledné pořadí nabídek účastníků - výsledek hodnocení nabídek 

 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Název a adresa dodavatele 

IČO 

dodavatele 

Nabídková 

cena v 

Kč bez DPH 

1 1 
AGRALL s.r.o. 

Bantice 79, 671 61 Bantice 
26907542 12 475 000,- 

2 2 
STROM PRAHA a.s.  

Lohenická 607, Vinoř, 190 17 Praha 9 
25751069 12 950 000,- 

 

U účastníků byla také posouzena výše nabídkové ceny v souladu s § 113 ZZVZ s konstatováním, že nabídnutá cena není 

mimořádně nízká. 

 

Posouzení nabídek  

Komise posoudila nabídku, která se v hodnocení umístila na 1. místě, tedy nabídku č. 1.  

 

Číslo 

nabídky 
Název a adresa dodavatele 

IČO 

dodavatele 

Nabídková 

cena v 

Kč bez DPH 

DPH v Kč 

Nabídková 

cena v 

Kč s DPH 

1 
AGRALL s.r.o. 

Bantice 79, 671 61 Bantice 
26907542 12 475 000,- 2 619 750,- 15 094 750,- 

 

Posouzení splnění podmínek 

U nabídky umístěné na 1. místě bylo provedeno v souladu s § 39 odst. 2 písm. a) ZZVZ posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení.  

Hodnoticí komise jednohlasně uvádí, že dodavatel, který se v hodnocení umístil na 1. místě, prokázal splnění 

kvalifikace i dalších požadavků uvedených v zadávacích podmínkách v požadovaném rozsahu. Hodnoticí komise uvádí, 

že nabídka je kompletní a je podepsána oprávněnou osobou – prokuristou. 

 

 

Závěr hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Dodavatel AGRALL s.r.o., sídlo: Bantice 79, 671 61 Bantice, IČO: 26907542 nabídl nejnižší cenu za dodání 

samojízdné sklízecí řezačky se sklizňovými adaptéry a splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka. 

 

Zadavatel hodlá po uplynutí lhůty pro podání námitek dle § 242 ZZVZ uzavřít kupní smlouvu s dodavatelem AGRALL 

s.r.o., sídlo: Bantice 79, 671 61 Bantice, IČO: 26907542. 

 

Žádný z členů komise nevznesl v průběhu jednání připomínky. 

 
Tímto oznámením je vybraný dodavatel vyzván k zahájení jednání o uzavření kupní smlouvy se zadavatelem zakázky. 

 

 

 

 

 

 



 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 
 

 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI 

 

 

Dodavatel: AGRALL s.r.o., sídlo: Bantice 79, 671 61 Bantice, IČO: 26907542. 

 

Požadavek Prokázáno (název dokladu) 

Základní způsobilost podle § 74 odst. 1 ZZVZ.  
Kopie čestného prohlášení o splnění základní a profesní 

způsobilosti a technické kvalifikace ze dne 17. 3. 2025. 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ - výpis z 

obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ - 

doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 

Kopie čestného prohlášení o splnění základní a profesní 

způsobilosti a technické kvalifikace ze dne 17. 3. 2025. 

Technická kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Účastník prokáže doložením seznamu 3 významných 

dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před 

zahájením tohoto zadávacího řízení. Seznam dodávek 

bude obsahovat ceny dodávek, doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele. 

Kopie čestného prohlášení o splnění základní a profesní 

způsobilosti a technické kvalifikace ze dne 17. 3. 2025. 

Další podmínky účasti 

Krycí list. Podepsaný krycí list vč. přílohy – oprávnění osoby 

Návrh kupní smlouvy. Podepsaný návrh kupní smlouvy. 

Čestné prohlášení (střet zájmů a mezinárodní sankce). Podepsané čestné prohlášení. 

Technická dokumentace stroje (technické nebo 

katalogové listy či jiné informace potvrzujících 

technické parametry nabízeného stroje). 

Cenová nabídka včetně technických parametrů. 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek byla členy komise přečtena a tímto členové komise stvrzují správnost a úplnost údajů 

uvedených v této zprávě. 

 

Ing. Radek Haas  

Ing. Václav Němec  

Ing. Jakub Robenek  

Martin Dostál  

Ing. Miriam Kuběnová  

 


		2025-03-20T06:51:58+0100
	Ing. Radek Haas




